

Mõiste	Määratlus
Ulatus	GSK koostab ühe aruande iga riigi kohta, esitades selles kõik maksed, mis GSK, GSK Consumer Healthcare ja ViiV Healthcare on teinud selle riigi tervishoiutöötajatele ja tervishoiuorganisatsioonidele.
Aruandes kajastamise kuupäev	Aruandes kajastamise kuupäevadest lähtuvalt on GSK määratlenud kaks maksete liiki: - <i>rahaline makse</i> on selline makse, mille GSK on teinud tervishoiutöötajatele kas otseselt või vahendaja kaudu (näiteks tasu teenuste osutamise eest). Selliste maksete aruandes kajastamise kuupäev on tegelik maksekuupäev olenemata sündmuse toimumise ajast (näiteks konsultatsioonitasu maksmise kuupäev ja mitte töö tegemise aeg); - <i>mitterahaline makse</i> on hüve, mis saadi GSK-lt kas otse või vahendaja kaudu, <i>ilma et</i> selle eest oleks saajale raha üle kantud (näiteks lennupilet või kongressi registreerimistasu, mis makstakse reisikorraldajale või ürituse korraldajale). Selliste maksete aruandes kajastamise kuupäev on sündmuse toimumise kuupäev (näiteks kongressi toimumisaeg).
Käibemaks	GSK Eesti esitab summad aruandes ilma käibemaksuta.
Valuuta ümberarvestus	GSK kajastab makseid selles valuutas, milles tehing toimus. Aruandes esitatakse kõik summad selle riigi valuutas, kus aruanne koostatakse.
GSK palgal olevad tervishoiu-töötajad	GSK ei kajasta aruandes makseid tervishoiutöötajatele, kes on GSK koosseisulised töötajad. GSK on seisukohal, et töötaja palga, lisatasude, kulude ja soodustuste avalikustamine ei ole kohane.
Mitmeaastased lepingud	Makseid kajastatakse asjaomasel aruandluse kuupäeval (maksekuupäev või sündmuse kuupäev – vt eespool) olenemata lepingu kestusest.
Tesaro väärtuse ülekandmine (TOV)	Pärast Tesaro omandamist 2019. aastal lähtub GSK Euroopa Ravimitootjate Liidu 2016. aasta otsusest, et uue üksuse moodustamise korral (näiteks pärast ettevõtete ühinemist) võib Euroopa Ravimitootjate Liit andmete avalikustamise kohustust täita 12-kuulise viivitusega. Sellepärast on Eesti GlaxoSmithKline Eesti OÜ kohustuseks avalikustada kõik Tesaro poolt 2019. aastal tehtud maksed tervishoiutöötajatele ja -organisatsioonidele. Tesaro International ei teinud 2019. aastal Eestis ühelegi individuaalsele tervishoiutöötajale ega tervishoiuorganisatsioonile rahalisi ega mitterahalisi makseid, seetõttu ei ole Tesaro Internationalil 2019. aruandeaasta kohta avalikustada ühtegi väärtuste ülekandmist.